L630E

Modut przytaczeniowy szyn zbiorczych 60mm W105mm 630 A

Specyfikacja techniczna

Materiaty

Materiat

Wymiary

Dtugosc¢

Wysokos¢

Szerokos¢

Wysokos$¢ szyny zbiorczej
Szerokosé/grubosé szyny zbiorczej

Moc

Catkowite straty mocy dla pradu znamio-

nowego

Prad elektryczny

Prad znamionowy

Z zastrzezeniem zmian technicznych

Tworzywo sztuczne

200 mm
120 mm
105 mm

10 mm

12 -30 mm

8 W

630 A



